
 

                      ZPRAVODAJ  Východočeského přeboru sk. A 
 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  2                  Dobruška 3.10.2015 

 

 

 1

TJ Poříčí -  SKK Jičín C 4:12 2351-2357   02.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  SKK Vrchlabí C 12:4 2670-2602   02.10. 

TJ Dvůr Králové nad Labem B -  KK Josefov 4:12 2474-2537   01.10. 

TJ Nová Paka B -  TJ  Nová Paka A 2:14 2351-2477   02.10. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  SKK Hořice C 14:2 2540-2383   02.10. 

Honer club Březovice -  TJ Milovice 2:14 2406-2498   02.10. 

Tabulka: 
 1. TJ Milovice  2 2 0 0 26:6 2523 4 
 2. TJ  Nová Paka A 2 2 0 0 26:6 2432 4 
 3. KK Josefov  2 2 0 0 24:8 2482 4 
 4. SKK Vrchlabí C 2 1 0 1 18:14 2733 2 
 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2 1 0 1 18:14 2490 2 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov C 2 1 0 1 16:16 2477 2 
 7. SKK Jičín C 2 1 0 1 14:18 2519 2 
 8. Honer club Březovice  2 1 0 1 14:18 2385 2 
 9. SKK Hořice C 2 1 0 1 12:20 2504 2 
 10. TJ Nová Paka B 2 0 0 2 8:24 2395 0 
 11. TJ Dvůr Králové nad Labem B 2 0 0 2 8:24 2358 0 
 12. TJ Poříčí  2 0 0 2 8:24 2274 0 
 
 
 

 TJ Poříčí 2351 4:12 2357 SKK Ji čín C 

 GÁBRIŠ Jan 415 0:2 439 KAPUCIÁN Jiří 
 SLOVÍK Miloš 375 0:2 380 PORTYŠ Petr 
 LAUBER Milan 433 2:0 397 ČAPEK Jiří 
 VOJTEK Petr 328 0:2 371 KOLÁŘ Petr 
 ROZA Jan 384 0:2 413 KŘIVKA Ladislav 
 ŠIMONKA Lubomír 416 2:0 357 KOLÁŘ Josef (*) 
 
střídání: od 44. hodu: KOLÁŘ Josef + BRUMLICH Jiří 
rozhodčí: ROZA Jan 
diváků: 3 
utkání trvalo: 5:10 
 



 2

 TJ Lokomotiva Trutnov C 2670 12:4 2602 SKK Vrchlabí C 

 SLAVÍK Karel 446 0:2 456 RINGEL David 
 SUCHARDA Antonín 452 2:0 429 ZÍVR Marek 
 PLŠKOVÁ Václava 423 2:0 409 RINGEL Milan 
 KRULIŠOVÁ Václava 470 2:0 423 ČERMÁK Petr 
 KUKLA Václav 403 0:2 444 ŽIŠKO Vlado 
 KAČER Milan 476 2:0 441 RINGEL Jan 
 
rozhodčí: KAČER Milan 
diváků: <neuvedeno> 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 
Druhé kolo a kdo na zápase Trutnov - Vrchlabí chyběl, těžko uvěří. Trutnov se probudil do jiného dne, než byl 
ten Josefovský. Kája Slavík a David Ringel to vše odstartovali. Karel vyrovnané půlky 224 a 222. David po 
215 přidává  241. Dva body pro hosty a chvála bohu, na dlouhou dobu - poslední. Jediné v čem Kája vyhrál, 
jsou újezdy. " Tejpař " - Antonín Suchardů a Mára Zívr. Kluci se do sebe zakousli, jak správní vlčáci. Půle: 222 
ku 221. Silnější chrup dovedl Toníka k výhře, když na 208 Máry, odpověděl - 230. Dva ku dvěma a do plusu 
13 kolků pro Trutnov. Dále se představují - Vendy Plšková a další s klanu Ringlů - Milan.Milan to má celkem 
vyrovnaný, když zahraje plné ( 147 ) má dorážku 59 a obráceně 70 dorážky a 133 plných. Celkem tedy 
nejslabší výkon hostů - 409. To Vendulka bojovala i když její tradiční " zasekávačka " tam byla. Čtyři újezdy 
jdoucí po sobě, ale taková je naše Vendulka. Jinak devět újezdů a výkon 423 - nic moc, ale díky za dva bodíky. 
Vendy Krulišová a Péťa Čermák. Co k tomu napsat. Péťa měl snahu ( 290 + 133 ) je celkem 423, ale na 
rozjetou Vendy - to je prostě málo. Třista plných a k tomu přidala 170 dorážky. Dovolila si i šest fíků, ale 
výkon 470 bude zapsán na desce plné rekordů. BLAHOPŘEJEME. Předdotahováky jsou Váša Kukla a Vlado 
Žiško. Tady se rýsovaly dva body pro hosty. Vašek 193 a 210 = 403 a nejhorší domácí výsledek. Od Vlada se 
asi čekalo víc než 444 ( 322 + 122!!!). Vašek tím, že hrál předposlední - měl den blbec. A pak to přišlo. Milda 
Kačer a Honzík Ringel. A u toho začnu. Famozní první půle - 232. To ta druhá je o něco slabší - 209. Má však 
nejlepší dorážkovou u hostů - 150.Celkových 441 však na Mildu nestačilo. Byl  rozjetý, jak pendolíno v dobách 
největší slávy. 151 + 88 = 239 a 156 + 81 = 237. Celkem 476. Mildo máš povoleno nám všem - zamávat 
ocasem. Ale aby s tebe nebyl krocan. Celkový výsledk předčil naše očekávání: 12 ku 4 a 2670 ku 2602. Všem 
domácím blahopřeji a i hosté si zaslouží pochvalu za slušné povzbuzování i když někdy hodně hlasité. Z.K 
 
 

 TJ Dvůr Králové nad Labem B 2474 4:12 2537 KK Josefov 

 KOZLOVSKÝ Martin 389 0:2 419 KAŠPAR Roman 
 BLAŽEJ Lukáš 427 2:0 405 LUDVÍK Lukáš 
 KADĚRA Oldřich 406 0:2 450 HRYCÍK Jakub 
 SIROVÝ Michal 465 2:0 425 ŘEHÁK Pavel 
 ŠNYTR Martin 395 0:2 424 RÜCKER Jiří 
 ŠULC Miroslav 392 0:2 414 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: ŠULC Miroslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 5:00 
 



 3

 TJ Nová Paka B 2351 2:14 2477 TJ  Nová Paka A 

 VÁLEK Daniel 344 0:2 401 KAZDA  Vojtěch 
 KOUT Jiří 434 0:2 439 ERLEBACH Jaromír 
 ANTOŠ Josef 394 0:2 415 BAJER Bohuslav 
 BEYR Pavel 380 0:2 384 WEIHRAUCH Jaroslav 
 GOTTSTEIN Jaroslav 360 0:2 405 ŠMIDRKAL Jan 
 ŠTRYNCL Martin 439 2:0 433 BAJER Jiří 
 
rozhodčí: BAJER Bohuslav 
diváků: 7 
utkání trvalo: 5:00 
 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2540 14:2 2383 SKK Ho řice C 

 VOTOČEK Libor 334 0:2 437 VOKÁČ Petr 
 NOVOTNÝ Zdeněk st. 441 2:0 408 KOŠŤÁL Kryštof 
 VÍZEK Jaroslav 433 2:0 389 ZÍVR Ladislav (*) 
 NOVÁK Radek 487 2:0 434 MASOPUST Jan 
 VOLF Jan 431 2:0 351 BAGOVÁ Nela 
 DOUBEK Vladimír 414 2:0 364 VLÁŠEK Bartoloměj 
 
střídání: od 30. hodu: ZÍVR Ladislav + BALIHAR Adam 
rozhodčí: NOVÁK Radek 
diváků: 17 
utkání trvalo: 4:30 
 

 Honer club B řezovice 2406 2:14 2498 TJ Milovice 

 ČÍŽEK Miloš 375 0:2 378 SOUČEK Miroslav 
 FIKAR Vratislav 395 0:2 403 FUCHS Tomáš 
 PÍSECKÝ Jaromír 399 0:2 435 HRUŠKA Vlastimil 
 NEKVAPIL Vratislav 434 2:0 425 JAROŠ David 
 FIKAR Zbyněk 398 0:2 425 SOUČEK Václav 
 OUBRAM Stanislav 405 0:2 432 VIK Miloslav 
 
rozhodčí: FIKAR Martin 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:50 
 

Dopsání na soupisku: 

KOŠŤÁL Kryštof (Hořice, 24213), PORTYŠ Petr (Jičín, 17678), KOUT Jiří (N. Paka, 12223) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. RINGEL Jan Vrchlabí C 487,5 313,5 174,0 3,5 2 / 2 (534) 
 2. RINGEL David Vrchlabí C 469,0 314,0 155,0 4,5 2 / 2 (482) 
 3. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 461,0 323,5 137,5 4,5 2 / 2 (478) 
 4. MASOPUST Jan Hořice C 457,5 317,5 140,0 6,5 2 / 2 (481) 
 5. ČERMÁK Petr Vrchlabí C 454,5 298,0 156,5 3,5 2 / 2 (486) 
 6. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 449,5 292,5 157,0 3,0 2 / 2 (460) 
 7. ZÍVR Marek Vrchlabí C 447,5 302,5 145,0 4,0 2 / 2 (466) 
 8. HRUŠKA Vlastimil Milovice  445,0 295,0 150,0 2,0 2 / 2 (455) 
 9. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 439,0 292,0 147,0 5,0 2 / 2 (470) 
 10. NOVÁK Radek Rokytnice B 437,5 296,5 141,0 7,0 2 / 2 (487) 



 4

 11. RÜCKER Jiří Josefov  437,0 304,0 133,0 6,5 2 / 2 (450) 
 12. ERLEBACH Jaromír N. Paka A 435,0 297,0 138,0 6,5 1 / 1 (439) 
 13. LAUBER Milan Poříčí  434,5 298,0 136,5 5,0 2 / 2 (436) 
 14. ČAPEK Jiří Jičín C 431,0 292,5 138,5 5,0 2 / 2 (465) 
 15. VOLF Jan Rokytnice B 430,5 290,0 140,5 4,5 2 / 2 (431) 
 16. HRYCÍK Jakub Josefov  429,0 280,5 148,5 8,5 2 / 2 (450) 
 17. VIK Miloslav Milovice  429,0 298,0 131,0 4,0 2 / 2 (432) 
 18. NEKVAPIL Vratislav Březovice  428,5 289,5 139,0 5,0 1 / 1 (434) 
 19. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice B 428,5 293,0 135,5 3,5 2 / 2 (441) 
 20. ŠTRYNCL Martin N. Paka B 428,5 301,0 127,5 9,0 2 / 2 (439) 
 21. VÍZEK Jaroslav Rokytnice B 428,0 297,0 131,0 9,0 2 / 2 (433) 
 22. SLAVÍK Karel Trutnov C 427,0 287,5 139,5 4,5 2 / 2 (446) 
 23. KAČER Milan Trutnov C 424,5 282,0 142,5 6,5 2 / 2 (476) 
 24. SOUČEK Václav Milovice  424,0 286,0 138,0 3,5 2 / 2 (425) 
 25. HRYCÍK Petr Josefov  423,5 283,0 140,5 4,0 2 / 2 (433) 
 26. BAJER Jiří N. Paka A 417,0 299,5 117,5 3,5 1 / 1 (433) 
 27. BAJER Bohuslav N. Paka A 411,5 268,5 143,0 2,0 1 / 1 (415) 
 28. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové B 411,5 285,0 126,5 7,5 2 / 2 (427) 
 29. SIROVÝ Michal Dvůr Králové B 409,5 272,5 137,0 7,0 2 / 2 (465) 
 30. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 409,5 291,0 118,5 8,0 2 / 2 (423) 
 31. FUCHS Tomáš Milovice  408,0 282,0 126,0 6,5 2 / 2 (413) 
 32. ŘEHÁK Pavel Josefov  405,5 272,5 133,0 6,0 2 / 2 (425) 
 33. FIKAR Martin Březovice  403,0 280,0 123,0 7,0 1 / 1 (403) 
 34. KAZDA  Vojtěch N. Paka A 403,0 282,5 120,5 9,0 1 / 1 (405) 
 35. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  400,5 287,0 113,5 7,5 1 / 1 (402) 
 36. KOLÁŘ Petr Jičín C 400,0 289,5 110,5 12,5 2 / 2 (429) 
 37. DOUBEK Vladimír Rokytnice B 398,5 287,0 111,5 7,5 2 / 2 (414) 
 38. FIKAR Zbyněk Březovice  398,0 299,0 99,0 11,0 1 / 1 (398) 
 39. KAŠPAR Roman Josefov  396,5 273,0 123,5 7,0 2 / 2 (419) 
 40. ANTOŠ Josef N. Paka B 396,5 286,5 110,0 9,5 2 / 2 (399) 
 41. SOUČEK Miroslav Milovice  396,0 286,0 110,0 7,0 2 / 2 (414) 
 42. FIKAR Vratislav Březovice  395,0 273,0 122,0 7,0 1 / 1 (395) 
 43. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  392,0 270,0 122,0 11,0 2 / 2 (416) 
 44. BEYR Pavel N. Paka B 391,5 274,5 117,0 7,0 2 / 2 (403) 
 45. ŠMIDRKAL Jan N. Paka A 391,0 282,5 108,5 8,0 1 / 1 (405) 
 46. LUDVÍK Lukáš Josefov  390,5 288,0 102,5 11,5 2 / 2 (405) 
 47. OUBRAM Stanislav Březovice  389,0 264,5 124,5 5,0 1 / 1 (405) 
 48. GÁBRIŠ Jan Poříčí  386,0 276,5 109,5 8,0 2 / 2 (415) 
 49. ČÍŽEK Miloš Březovice  385,5 280,0 105,5 9,0 1 / 1 (396) 
 50. KOZLOVSKÝ Martin Dvůr Králové B 383,0 263,0 120,0 8,5 2 / 2 (389) 
 51. KUKLA Václav Trutnov C 382,0 276,0 106,0 7,5 2 / 2 (403) 
 52. GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 381,5 277,0 104,5 11,0 2 / 2 (403) 
 53. BAGOVÁ Nela Hořice C 377,5 268,0 109,5 11,5 2 / 2 (404) 
 54. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice C 374,5 273,5 101,0 13,5 2 / 2 (385) 
 55. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka A 374,0 278,0 96,0 13,0 1 / 1 (384) 
 56. ROZA Jan Poříčí  373,5 277,0 96,5 16,5 2 / 2 (384) 
 57. VÁLEK Daniel N. Paka B 372,5 272,0 100,5 12,0 2 / 2 (401) 
 58. ŠNYTR Martin Dvůr Králové B 366,5 261,5 105,0 10,5 2 / 2 (395) 
 59. SLOVÍK Miloš Poříčí  363,0 257,0 106,0 11,0 2 / 2 (375) 
 60. VOJTEK Petr Poříčí  325,0 234,0 91,0 14,0 2 / 2 (328) 
  ZÍVR Ladislav Hořice C 491,0 320,0 171,0 6,0 1 / 2 (491) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 466,0 329,0 137,0 3,0 1 / 2 (466) 
  KOLÁŘ Josef Jičín C 458,0 308,0 150,0 3,0 1 / 2 (458) 
  BRUMLICH Jiří Jičín C 454,0 322,0 132,0 7,0 1 / 2 (454) 
  SUCHARDA Antonín Trutnov C 452,0 335,0 117,0 4,0 1 / 2 (452) 
  VOKÁČ Petr Hořice C 437,0 304,0 133,0 4,0 1 / 2 (437) 
  KOUT Jiří N. Paka B 434,0 284,0 150,0 5,0 1 / 2 (434) 



 5

  JAROŠ David Milovice  425,0 278,0 147,0 4,0 1 / 2 (425) 
  SÝS Roman Vrchlabí C 417,0 292,0 125,0 8,0 1 / 2 (417) 
  JAROŠ Pavel Milovice  416,0 291,0 125,0 3,0 1 / 2 (416) 
  JEŘÁBEK Jan Jičín C 414,0 300,0 114,0 9,0 1 / 2 (414) 
  FOLTA Erik N. Paka B 414,0 301,0 113,0 10,0 1 / 2 (414) 
  KŘIVKA Ladislav Jičín C 413,0 278,0 135,0 5,0 1 / 2 (413) 
  RINGEL Milan Vrchlabí C 409,0 280,0 129,0 5,0 1 / 2 (409) 
  KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 408,0 273,0 135,0 2,0 1 / 2 (408) 
  KADĚRA Oldřich Dvůr Králové B 406,0 275,0 131,0 11,0 1 / 2 (406) 
  NOVOTNÝ Zdeněk nejml. Rokytnice B 399,0 291,0 108,0 10,0 1 / 2 (399) 
  BALIHAR Adam Hořice C 398,0 281,0 117,0 5,0 1 / 2 (398) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové B 392,0 267,0 125,0 7,0 1 / 2 (392) 
  NERUDA Václav Dvůr Králové B 390,0 268,0 122,0 10,0 1 / 2 (390) 
  KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové B 387,0 297,0 90,0 12,0 1 / 2 (387) 
  PORTYŠ Petr Jičín C 380,0 269,0 111,0 10,0 1 / 2 (380) 
  TŮMA Jaromír Trutnov C 338,0 230,0 108,0 18,0 1 / 2 (338) 
  VOTOČEK Libor Rokytnice B 334,0 246,0 88,0 16,0 1 / 2 (334) 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

08.10.15 čt 18:00 SKK Jičín C - TJ Lokomotiva Trutnov C 
09.10.15 pá 17:00 TJ Milovice - TJ Poříčí 
09.10.15 pá 17:00 TJ  Nová Paka A - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 
09.10.15 pá 17:00 KK Josefov - TJ Nová Paka B 
09.10.15 pá 19:30 SKK Hořice C - Honer club Březovice 
09.10.15 pá 19:30 SKK Vrchlabí C - TJ Dvůr Králové nad Labem B 

 


